АДМИНИСТРАЦИЯ ВАБЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01 июля  2016 г. №  55 -па

О внесении изменений и дополнений в постановление АдминистрацииВаблинского  сельсовета Конышевского района №
33-па  от 06.04.2016 г. «Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление водных объектов, находящихся в собственности  сельского поселения на основании договора
водопользования»

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг» и постановлением Администрации Ваблинского  сельсовета от  25.06.2012 г. № 23 «О разработке и
утверждении административных регламентов  исполнения муниципальных функций и административных регламентов
предоставления муниципальных услуг» Администрация Ваблинского  сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить прилагаемые изменения  внесенные в  административный регламент  Администрации Ваблинского  сельсовета
Конышевского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги«Предоставление водных объектов,
находящихся в собственности сельского поселения на основании договора водопользования»:

1.1. В пункте 2.6.1. Перечень документов и материалов, прилагаемых к заявлению о предоставлении водного объекта в пользование:

подпункт 1 «1)копии учредительных документов;»- исключить

1.2.Подпункт 1 пункта 3.2.15 Административного регламента  изложить в новой редакции:

«документ с указанием наименования, организационно-правовой формы, места нахождения, почтового адреса, номера телефона
юридического лица;»

1.3.В пункте 3.2.36. Административного регламента абзац 8 изложить в новой редакции :

«Договор водопользования должен быть подписан сторонами договора не ранее чем через десять дней со дня размещения
информации о результатах аукциона на официальном сайте в сети «Интернет»

абзац 9- исключить.

1.4. В пункт 3.5.9 Административного регламента добавить подпункт 4 следующего содержания;

«4) принимает решение о заключении дополнительного соглашения об изменении условий или расторжении договора
водопользования либо направлении заявителю мотивированного отказа в заключении такого соглашения».

2.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Ваблинского  сельсовета

Конышевского района  В.А.Маковнев